85 84

# Civium Tyfociner Juramentum.

Statuti plenius contenta bono tenensudis  
Julis Tyfociner Gregorius Lepisti Andreas Emeriti  
Consules Civitatis Tyfociner Juramentum super  
quatione in oppido Tyfocin Quadraginta sex domorum  
ex quibus quidam caucos d'ordem manus apin  
eadem oppido tenent et possident tum ex eis decem  
domos in foro eiusdem oppidi. Diversos liquores propi  
nem duo habiterarij pellioner duo phitid vrbis fabri  
liquorij duo portores duo quitores quinque memoj  
Dus et chinarij duo tenent vrbis pellionem  
miniati et phitidum cum ipso present. factum in  
facie iudicij presentis presentent et debet present  
exequuti. Quo iuramento interueniente officium  
eisdem Civis per ignem damna passos pro interesse  
illorum a solutione quarundam constitutionum subli  
carum et privatarum inherendo Constitutio Regni  
eo in passu favoris a die clavis presentis ad gradien  
tium liberis fecit et pronunciat.

# Judeorum Tyfociner Juramentum

Præsides Mytes Maasarie et Mytes Samuelari  
Quidam seniores Tyfocinenses cum officio presentis  
produda pellitione per mlen et vrbis super con  
flagrationem domorum suorum Judiciorum Quadra  
ginta Quatuor et diversorum mercimoniorum vel quo  
rum totiusq substantia et supellectili domestica  
una cum Civibus Tyfocinensibus super conflagratione  
aliorum domorum Quadraginta sex in simul seran  
eodem officio facta eadem relationem Juramento  
corporali levatis iursum dixit quod esse quadra  
ginta quatuor domos Judicid in oppido Tyfo  
cin cum diversis mercimoniis et liquoribus to  
tusq substantia et supellectili domestica non exigua  
permissione divina igne sunt conflagrata in facie iu  
dicij Tyfocin rotisante rotis mli Regni qti Poti bere  
dicto proferenti presentent. Quo iuramento in  
terueniente officium eisdem Judes per ignem  
damna passos pro interesse illorum vrbis supra reli  
quam.